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CC:n RFID-tunnisteiden vuoden 2010 käyttöönoton käynnistyminen 
 
Ohessa luetellut viheralan RFID-teknologian standardointia ja käyttöönottoa tukevat RFID-kumppanit ovat 
kuluneiden 5 vuoden aikana panostaneet merkittävästi yhteisen RFID-projektin tutkimukseen ja 
edistämiseen. RFID-kumppanien näkemyksen mukaan tehokkaan logistiikan kannalta on keskeisen tärkeää 
luoda kiertäville kuljetusyksiköille yksilöivään ja turvalliseen RFID-tunnisteeseen perustuva vakiorakenne. 
Tarkoitus on varustaa alalla käytössä olevat kuljetusyksiköt RFID-tunnistein ja parantaa näin tehokkuutta ja 
hallintaa samoin kuin saavuttaa kustannussäästöjä ja mukautua alan tulevaisuuden vaatimuksiin.  
 
Teknologiaa on testattu laajasti, ja projekti on nyt valmis käynnistettäväksi. Kompleksisuuden ja koko 
toimintaketjuun kohdistuvien vaikutusten vuoksi kumppanit ovat kuitenkin päättäneet lykätä uuteen 
järjestelmään siirtymistä: siirtymispäivä on 1. marraskuuta 2010 aikaisemmin ilmoitetun helmikuun 1. päivän 
sijaan. 
 
Näin kaikki asianomaiset tahot saavat riittävästi aikaa integroidakseen uuden ratkaisun omiin järjestelmiinsä, 
minkä ansiosta kaikki logistiikkaketjun osat voivat ottaa uuden ratkaisun käyttöön hiljaisen kauden aikana. 
Tavoitteena on varmistaa sujuva siirtyminen uuteen järjestelmään.  
 
Määräajan jälkeen RFID-kumppanit ovat sitoutuneet olemaan hyväksymättä CC:n tai CC:n kalustoa 
vastaavan kaluston käyttöä tai jakelua ilman voimassa olevaa ja alkuperäistä CC:n RFID-merkintää ja näin 
varmistamaan, että CC:n kalustoon ei pääse vääriä merkintöjä. Uutena toimintona osa sopimuksen 
allekirjoittaneista yrityksistä ottaa RFID-tunnisteet käyttöön omissa integroiduissa sisäisissä IT-
järjestelmissään, mistä syystä RFID-tunnisteista tulee keskeinen osa logistiikan ohjausjärjestelmiä. Näin 
ollen vastaisuudessa ainoastaan alkuperäisin CC:n RFID-tunnistein varustetut CC-lavat voidaan hyväksyä. 
Järjestelmän hallitsemiseksi ja väärennösten ehkäisemiseksi on suunniteltu skannausmenetelmiä, jotka 
kaikki kumppanit tulevat ottamaan käyttöön.  
 
Kiertävien kuljetusyksiköiden RFID-tunnisteiden jatkuvan kehityksen ja koordinoinnin varmistamiseksi RFID-
kumppanien johtoryhmä jatkaa standardointihankkeen osana edistääkseen käytettävien laitteiden laadun 
jatkuvaa parantamista viheralan kaikkien osanottajien eduksi. 
 
Container Centralen A/S järjestää asiakkailleen CC:n kanssa solmittuja sopimuksia vastaavan määrän 
alkuperäisiä CC:n RFID-tunnisteita hyvissä ajoin ennen merkintöjen ilmoitettua käyttöönottopäivää. 
 
Lisää tietoa on osoitteessa www.cc-rfid.com.  
 
 
*RFID: Radio Frequency Identification (sähköinen tunnistaminen) 
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